ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ ЯЛ

                       ПОСЕЛЕНИНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2021  ç.
	пуш
	уйǎхěн
	01
	мěшě-
	15
	№

	 «
	01
	»
	марта
	2021 г.
	 №
	15

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новоахпердинского сельского поселения

постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики:

- от 30.06.2017 г. №42 «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
        - от  10.09.2020 г. №45/1 «О внесении изменений в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30.06.2017 г. №42 «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

     2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального опубликования.
Глава Новоахпердинского

сельского поселения                                                                        С.Ф.Никитин